
 

6570/1/17 REV 1  ej/EJ/az 1 
 DRI  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 2. martā 
(OR. fr) 
 
 
6570/1/17 
REV 1 
 
 
 
CODEC 245 
FRONT 91 
VISA 75 
SIRIS 35 
COMIX 144 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2015/0307 (COD)  

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 
Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Temats: Projekts – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula, ar ko groza 

Regulu (ES) 2016/399 attiecībā uz pārbaužu pastiprināšanu attiecīgajās 
datubāzēs pie ārējām robežām 
- leģislatīvā akta pieņemšana (LA + P) 

  

 

1. Komisija 2015. gada 16. decembrī iesniedza Padomei priekšlikumu 1, kura pamatā ir LESD 

77. panta 2. punkta b) apakšpunkts 2 3 4. 

2. Eiropas Parlaments par Komisijas priekšlikumu pieņēma nostāju pirmajā lasījumā 2017. gada 

16. februārī. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo kompromisa vienošanos, kas 

panākta starp minētajām iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 5. 

                                                 
1 Dok. 15397/15. 
2 Saskaņā ar 1. un 2. pantu Protokolā (Nr. 22) par Dānijas nostāju, Dānija nepiedalās šīs regulas 

pieņemšanā, un Dānijai šī regula nav saistoša un nav jāpiemēro. 
3 Saskaņā ar Padomes Lēmumu 2000/365/EK Apvienotā Karaliste nepiedalās šīs regulas 

pieņemšanā, un šī regula tai nav saistoša un nav jāpiemēro. 
4 Saskaņā ar Padomes Lēmumu 2002/192/EK Īrija nepiedalās šīs regulas pieņemšanā, un šī 

regula tai nav saistoša un nav jāpiemēro. 
5 Dok. 6342/17. 



 

6570/1/17 REV 1  ej/EJ/az 2 
 DRI  LV 
 

3. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta apstiprināt savu piekrišanu un ieteikt 

Padomei: 

- kādā no turpmākām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt – Ungārijas 

delegācijai balsojot pret – Eiropas Parlamenta nostāju tādā redakcijā, kādā tā ir izklāstīta 

dokumentā PE-CONS 55/16; 

- nolemt minētās sanāksmes protokolā iekļaut šīs piezīmes papildinājumā izklāstītos 

paziņojumus. 

Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 


